
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За изменение и допълнение на Решение № 605/23.09.2021 г. на 

Столичния общински съвет относно социалната услуга „Асистентска 

подкрепа“. 

На основание чл.29, ал.3, т.1, във връзка с чл.15, т.10 от Закона за 

социалните услуги и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Считано от 01.03.2025 г. в т.2 от Решение № 605/23.09.2021 г. на 

Столичния общински съвет се правят следните изменения и допълнения: 

1. Думите „58 щатни бройки за администриране и управление на 

услугата“ се заменят с „63 щатни бройки за администриране и управление 

на услугата“. 

2. Показателите за Район „Младост“ се изменят, както следва: 

РАЙОН „МЛАДОСТ" 

1. НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Увеличение на натурални показатели: 

Численост на персонала - 1 щатни бройки 

Брой потребители: 34 бр. 

2. СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Увеличение на стойностни показатели 

§01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотнош.“     + 20 642 лв. 

§05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                     + 3 984 лв. 

§10-00 „Издръжка“                                                                    + 213 918 лв. 

Всичко:                                                                             + 238 544 лв. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. След показателите на Район „Триадица“ се поставя Район „Изгрев“ 

като самостоятелно предоставящ социалната услуга „Асистентска 

подкрепа“ със следните показатели: 

  

РАЙОН „ИЗГРЕВ“ 

1. НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Увеличение на натурални показатели: 

Численост на персонала - 4 щатни бройки Брой потребители: 100 бр. 

2. СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Увеличение на стойностни показатели: 

§01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотнош.“      + 82 566 лв. 

§05-00 „Осигурителни вноски от работодатели“                   + 15 935 лв. 

§10-00 „Издръжка“                                                                    + 603 099 лв. 

Всичко:                                                                             + 701 600 лв. 

 

4. Текстът и показателите на „ОБЩИНСКО ПРЕДПРИЯТИЕ 

„СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ“ се изменят така: 

„ОБЩИНСКО ПРЕДПРИЯТИЕ „СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ“, за 

Район „Люлин“, Район „Връбница“, Район „Илинден“, Район „Нови 

Искър“ и Район „Банкя“: 

1. Натурални показатели 

Намаление на натурални показатели: 

Брой потребители - 134 бр. 

2. Стойностни показатели 

Намаление на стойностни показатели: 

§ 10-00 „Издръжка“                                                          - 940 144 лв. 

Всичко:                                                                              - 940 144 лв. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-81/06.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


